Код

0301027

МБУ «Культурно - досуговый центр»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Форма по
ОКУД

по
ОКПО

Номер
документа

Дата
составления
02.03.2023

Об утверждении Положения о взаимодействии с правоохранительными
органами в сфере противодействия коррупции

МБУ «Культурно-досуговый центр»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами
в сфере противодействия коррупции работников МБУ «Культурно-досуговый
центр» (Приложение№ 1).

2. Методисту (Свинцицкой В.И.) ответственному за организацию работы по
профилактике коррупционных правонарушений, ознакомить под роспись всех
работников МБУ «Культурно-досуговый центр» с Положением о взаимодействии с
правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

Q- Ж /

01

„едение

С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен<^й^
С приказом работник ознакомлен: иЗСи __
С приказом работник ознакомлен: СлЩ'УЖЖ. С//.
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен: У<у~-
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:'
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен:
С приказом работник ознакомлен: У72)^7// 0/3
С приказом работник ознакомлен у/У 1

Г.В. Акимов
(расшифровка подписи)

03 20^0
^3 20^23
оз 20X3

о z _20£3
03

__ ОЗз__ 20VS
С- 3 20

/У _20^£
45 20УУ
43 20Z5

О 3 20Х'\
03
03 2(JO

03 20 /3
ОЗ

_20^

С приказом работник ознакомлен: 03 20rf
С приказом работник ознакомлен: /ofr/Cf (Л // Л’Л _____ 20^
С приказом работник ознакомлен^--^ Ад OAJ' ^3________20^
С приказом работник ознакомлен: ’ЛЛ-Лз.^' аЛ^ЛзЛЛЛЛ _“ ©L" оз________ 2сьЛ
С приказом работник ознакомлен: /if дас/ГЧ/Г.2 с Z7>20 '?
С приказом работник ознакомлен: " ______________________" 20__